
UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ 

 
Bude zajištěno pořadatelem na základě písmených objednávek, doručených nejpozději do 

15.8. 2022 na adresu: Penzion Zámek Rozsochatec, email: rozsochatec@gmail.com, 

tel.: 606 644 740  

Občerstvení bude zajištěno po oba dny v prostorách probíhajících zkoušek a v penzionu 

Zámek Rozsocatec 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

              ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z.s. 

OKRESNÍ MYSLIVECKÝ SPOLEK HAVLÍČKŮV BROD 

 

ve spolupráci s MS Chotěboř a HS Rozsochatec-Čachotín 

 

pořádají 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XVI. ročník  

 

VŠESTRANNÝCH ZKOUŠEK OHAŘŮ 
 

 

 

 

O PUTOVNÍ POHÁR  

HEJTMANA KRAJE VYSOČINA 
 

 

                                    ve dnech 10. a 11. září 2022 
 

 

mailto:rozsochatec@gmail.com


ORGANIZACE ZKOUŠEK 

 

Sobota 10.9.2022 

   7:00 - sraz a porada rozhodčích – prostory penzionu Zámek Rozsochatec 

   7:30 - sraz účastníků v parku zámku Rozsochatec 

   8:00 - prezentace a veterinární prohlídka psů 

   8:30 - slavnostní zahájení a rozlosování pořadí 

   9:00 - odjezd do honiteb, disciplíny prvního dne zkoušek 

 17:00 - ukončení prvního dne zkoušek  

              19:00     - společenský večer penzion Zámek Rozsochatec 

                              (koncert lovecké hudby)  

Neděle 11.9.2022 

 8.00 - zahájení druhého dne zkoušek 

 8.15 - odjezd po skupinách do honiteb 

 Po ukončení disciplín 

  - slavnostní vyhlášení výsledků a předání cen, ukončení 

 

ORGANIZAČNÍ VÝBOR 

 

Ředitel zkoušek   Ing. Ervín Hausvater, CSc. 

Správce zkoušek  Lubomír Stejskal 

Pověřená osoba  Jan Aubus 

Veterinární dozor  MVDr. Roman Myška, www.vetmyska.cz 

Pořadatelé  OMS Havlíčkův Brod, členové kynologické komise 

a členové MS Chotěboř, HS Rozsochatec-Čachotín 

Rozhodčí                           deleguje OMS Havlíčkův Brod    

 

POKYNY PRO VŮDCE 
 

 1) Zkouší se podle platného Zkušebního řádu (1.1.2020) 

 2) Na soutěži může startovat 24 ohařů 

 3) Vůdce psa nesmí být mladší 15 let. 

 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ A POKYNY 
 
1) Vůdce psa  a) musí být pojištěn dle zákona (předloží platný doklad) 

  b) musí mít platný lovecký lístek a ZP  

c) před zahájením zkoušek předloží originál průkazu původu psa,  

    očkovací průkaz psa, nebo pas zvířete v zájmovém chovu 

  d) musí mít brokovou zbraň a dostatečný počet nábojů 

  e) vodítko a barvářský řemen 

  f)  platný zkušební řád 

  g) musí být myslivecky oblečen 

  h) v případě, že není vlastníkem ZP, zajistí si nebo předem požádá 

                                pořadatele o střelce 

2) Pes   a) musí být registrován v Plemenných knihách FCI 

b) který se nepodrobuje zkoušce musí být umístěn tak, aby nenarušoval  

    průběh zkoušek. 

3) V průběhu zkoušek nesmí být porušen zákon č. 246/1992 Sb. na ochranu zvířat proti 

týrání, zákon č. 77/2004 Sb., kterým se zakazuje propagace týrání zvířat. 

4) Volné pobíhání psů je zakázáno 

5) Pořadatel nenese odpovědnost za škody způsobené psem ani za ztrátu psa. 

 

6) Pořadatelé si vyhrazují právo na výběr účastníků těchto zkoušek. 

 

VETERINÁRNÍ OPATŘENÍ 
 

1) Soutěže se mohou zúčastnit jen psi klinicky zdraví, kteří jsou doprovázení 

    očkovacím průkazem potvrzujícím, že jsou vakcinováni proti vzteklině. 

2) Ke zkouškám mohou být vpuštěna zvířata po vstupní přejímce, kterou 

    provede privátní veterinární lékař, který během zkoušek ošetří i případná poranění.  

3) Státní veterinární dozor KVS Jihlava, inspektorát v Havlíčkův Brod, 

    Veterinární přejímka psů MVDr. Roman Myška 

 

POPLATKY 

 

Startovné pro ohaře činí  

1500 Kč pro členy ČMMJ ze spolků přispívajících na kynologii OMS Havl. Brod 

2000 Kč pro členy ČMMJ  

3000 Kč nečlen ČMMJ  

Stanovený poplatek musí být uhrazen buď složenkou typu A, nebo převodním příkazem 

na účet OMS Havlíčkův Brod. Jako variabilní symbol uveďte 380+ČLP (číslo) psa na 

číslo účtu: 8935521/0100, adresa majitele účtu: Okresní myslivecký spolek ČMMJ, 

Dobrovského 2366, 58001 Havlíčkův Brod současně se zasláním přihlášky 7.8.2022. 

Uzávěrka přihlášek je 7.8.2022. 

 

NÁCVIK 

 
Nácviky umožní v honitbách MS Chotěboř a HS Rozsochatec-Čachotín ve dnech 28.8. a 

4.9.2022. Sraz účastníků po oba dny v 8.00 hodin u disciplíny „přinášení lišky přes 

překážku“ – viz. přiložená mapa . Zvěř pro nácviky si zajišťuje každý účastník sám. 

www.vetmyska.cz


 

 


